
2020年驿城区招聘人事代理教师岗位、数量一览表
		招聘岗位

招聘单位	数量

	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	体育
	音乐
	美术
	信息技术

	树人国际学校高中部
	13
	13
	12
	6
	6
	6
	7
	7
	7
	1
	
	1
	1

	树人国际学校初中部
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	第十五中学
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	古城中学
	
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	诸市一中
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	诸市二中
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	朱古洞中学
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	胡庙一中
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	胡庙二中
	
	2
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	板桥中学
	1
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沙河店中学
	3
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	老河中学
	1
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蚁蜂中学
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	水屯中学
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	中学合计（130）
	22
	27
	29
	8
	7
	8
	10
	9
	7
	1
	
	1
	1

	三小南校区（树人国际）
	4
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	水屯镇中心小学校
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	水屯镇石庄小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	水屯镇乔庄小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	水屯镇田庄小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	水屯镇关帝庙小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	诸市乡马老庄小学校
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	诸市乡石庄小学校
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	诸市镇姜庄小学校
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	诸市乡魏庄小学校
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	古城八一希望小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	古城马元小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	胡庙乡大韦庄小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	胡庙乡王庄小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	胡庙乡叶庄小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	胡庙乡臧集小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	胡庙乡胡庙小学
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	胡庙乡岳楼小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2020年驿城区招聘人事代理教师岗位、数量一览表
		招聘岗位

招聘单位	数量

	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	体育
	音乐
	美术
	信息技术

	朱古洞柴坡小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	朱古洞小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	板桥镇白果树小学
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	板桥镇许小庄小学
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	板桥镇林庄小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	板桥镇胡老庄小学
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	老河乡八里许小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	老河乡靳庄小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	老河乡大林子小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	老河乡明德小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	老河乡南板桥小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	老河乡老关庄小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	老河乡小集小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	老河乡西赵岗小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	老河乡东赵岗小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沙河店镇万庄小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沙河店镇刘河小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沙河店镇崔楼小学
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沙河店镇刘河小学靳楼教学点
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沙河店镇沙西小学闫台教学点
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沙河店镇沙西小学温庄教学点
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沙河店镇沙东小学和崔教学点
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沙河店镇刘河小学回合幂教学点
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蚁蜂镇南老庄小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蚁蜂镇子房小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蚁蜂镇中心小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	蚁蜂镇相林小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小学合计（90）
	49
	31
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	3
	

	合计（220）
	71
	58
	31
	8
	7
	8
	10
	9
	7
	3
	3
	4
	1



2020年驿城区招聘人事代理幼儿园教师岗位、数量一览表

	单位名称
	招聘人数
	备注

	驻马店市第二幼儿园
	3
	

	古城幼儿园教师
	7
	

	刘阁幼儿园教师
	1
	

	顺河幼儿园教师
	3
	

	胡庙乡幼儿园教师
	9
	

	板桥镇幼儿园教师
	10
	

	朱古洞乡幼儿园教师
	2
	

	老河乡幼儿园教师
	5
	

	合计
	40
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